[image: image1.png]Y

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
          Нюксенского муниципального округа Вологодской области

 РЕШЕНИЕ

от  27.12.2022  № 100

с. Нюксеница
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 26.10.2022 № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Нюксенского муниципального округа Вологодской области»
На основании статьи 28 Устава Нюксенского муниципального округа, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 26.10.2022 № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Нюксенского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:

1.1. в абзаце 1 пункта 4.2. Положения исключить слова «но не выше, утвержденных решением о бюджете Нюксенского муниципального округа соответствующего года лимитов,»;

1.2. в абзаце 8 пункта 4.2. Положения слово «диспетчеров» заменить на слово «дежурных оперативных»;
1.3. в приложение 1 к Положению об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Нюксенского муниципального округа Вологодской области исключить строку:

	Заведующий сектором
	16700

2. Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения Игмасское:

- от 09.11.2017 № 38 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, обслуживающих органы местного самоуправления и подведомственные учреждения сельского поселения Игмасское»;

 - от 05.04.2018 № 13 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Игмасское от 09.11.2017 № 38 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, обслуживающих органы местного самоуправления и подведомственные учреждения сельского поселения Игмасское»;
- от 26.12.2019 № 45 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Игмасское от 09.11.2017 № 38 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, обслуживающих органы местного самоуправления и подведомственные учреждения сельского поселения Игмасское»;
- от 28.10.2021 № 26 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Игмасское от 09.11.2017 № 38 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, обслуживающих органы местного самоуправления и подведомственные учреждения сельского поселения Игмасское».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
Председатель                                             Глава Нюксенского муниципального

Представительного Собрания                  района Вологодской области

Нюксенского муниципального округа

Вологодской области

_____________Е.П.Суровцев                     _____________И.Н.Чугреев